UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 16/96No

deus ono

do Processoconstaq ue noo

da Comissão de Poílt i ca Do-CON SIDERANDO o Parecer
cent e;

R E S O L V E:

e

disp osiçóesAr t. 2 o Revogam-se as

SALA DAS SESSÕES, 05 DE 1996DE MARÇO

BOLS,

do
mar ço

P l ená-
de

Pábl ico de
As -

Centr o
para

aprovaçao
no dia

Provas
sistente
Agr opecuário

CONSIDERANDO
12,268/95-68 - CAUFES;

ARTELIRI~O BOLS/ãNELLO
NA PRESIDÊNCIA

E EXTENSÃO
s uas

rio da
1996 ,

unãni me
05 de

Art . lo
Títulos
no

DA UNI -
atribui -

ainda, a
realizada

CONSIDERANDO,
Sessão Ordinária

em contrário,

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA
VERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,
ç oes Cegais e estatutárias;

- Aprovar a abertura do Concurso
para provi ment o do cargo de Professor

Departamento de Zootecnia e Economia do
da Universidade Federai do Espírito Santo,

preenchimento de 01 (uma) vaga para a área de Desenvolvimen
to Rural, em regime de Dedicação Exclusiva, e sob o regime
da legislação em vigor, conforme as normas contida na Reso
lução no 50/94-CEPE.